CÂMARA MUNICIPAL DE GUARA ARI
EST'O DO ESPÍRITO SANTO ,

Projeto de l!:et""Nº

Mensagem Nº

Assunto: ___________ _

GAMARA. MliNIClPAL DE GUARA.PARI
Proc.: ADMINISTRATNO Nº 00260412016
PROJETO DE RESOLUÇ.llD 21i12t.2016 16:12:41

JORGE RAMO<;; OE MORAl!i:

Dlsptle sotiri:! MnGei;;;~o de tfttJIO de c!ctad~o guarapanense
an !':it. R.IJ881lS PAN.TALEAü QE Mí.lt?.P.iS.

Tramitação

Às Comissões:

1 a Discussão:

__ ·-_-_·_· -_·-_··· ____ .... _. _-_-_. _ .. _-·_··-_--_-_-_--_-_-_ ·2a Discussão:

Data: ____ '--~- / ____ _

Autor: ____________ _ Votação:

Obs.: --------------

Rejeitado:

________________ ·Retirado:

S~O

! 2,oj6

'24 I J~

I~ I JJJJ6

___,.~_ f ___ / __ _

---- ---'---

O DO ESPÍRITO SANT

''--~M'1H+i'\-liV UNI CIP AL DE G~U'T:Ar"n"':tmffiT~=~
''_guara;'art' 1natf/'7rte"

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 043/2016

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. RUBENS PANTALEÃO DE MORAIS, o Título
de Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 21 de dezemb e 2016,--~-~--·------.;
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GUAAAPARl-ES

1&;~~ícos DE MORAIS
Vereador

2 1 DEZ. 2016

P>ROTQ.CO~
Nº:~ (à O!:l_ ( tt:/

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180